ponto de Pauta, Constituição e Deliberação da Sessão 

Extraordinária do Conselho Municipal de Saúde do dia 13 de abril de 

2020.    

RESOLVE: 

Art. 1° Deliberar e Aprovar a Proposta de nº 911079/20-001 para 

Ampliação de Unidade de Atenção Especializada em Saúde, no valor 

de R$ 440.000,00 (quatrocentos e quarenta mil reais) para o CNES 

7424442 conforme detalhamento abaixo: 

IBGE IDENTIFICAÇÃO Nº DA PROPOSTA EMENDA RECURSO 

FEDERAL 

11045 Centro de 

Especialidades 

Municipal de 
Buritis 

CNES: 7424442 

Avenida 

Rondônia, Nº 
2250, CEP 

76.880-000 

Buritis – RO.